34 
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In primis ponit, qualiter de anno 1551 et 1552 in pluribus 
et diversis temporibus fecit ad istantiam clicti Deiphebi et in 
domo eiusdem plures et diversas pictnras et maxime infra­
scriptas: ita fui t et est ver um. 

Item, ponit quod diete et infrascripte pitture adscenderunt 
ad valorem et comun em enstimationem (sic) librarum ..... 
denariorum; et ita quilibet diligens et bonus pictor et qui 
de eis notitiam haberet, ita iudicasse t, arbitratus fuisset et 

· arbitraretur, et ita fuit. 
Item, ponit quod pro residu<? ipsarum pi cturarum es t verus 

et legiptimus ereditar librarum 75 eleo ., et ita quilibet vir 
bonus, praticus et exerpertus (sic), qui de predictis haberet 
aliquam informationem et not iciam, ita arbit ratus esset et 
arbitraretur et ita fuit. 

Item, ponit qualiter de predict is est publica vox et fama 
e t ita fuit. 

Et ad probanclum predicta, nominat in frascriptos t estes, 
quos petiit citari, pro omnibus et singulis, pro quibus ec. 

Nomina autem dictorum testium sunt infrascripta, videlicet: 
Guidoccius q. Altibelli aromatarius - Salamon f ..... faber 

lignarius - Magister Georgius imbianchatore - Domina 
Casandra mater dicti Deipbebi - Blasius domicellus. -

Picture autem de quibus supra, sunt infrascripte. 
13 portiere dipente e macig nio in casa sua. 
6 finestre dipente a macignio. 
6 cimineie dipente a macignio. 
Una fascia gialla dipenta nella sala di sopra, con una 

fascia di macig nio di sotto. 
Uno pomo da trabacha. 
4 armi della moglie, dipente in camara sua. 
30 . braccia di cornicioni di pent i nella sala di sopra, di­

penti a noce con fregio d'oro. 
Una cassa bancha vernicata (si c) con il frègio d'oro et 

lettere d'oro in nel fregio. 
Uno paro eli casse vernicate. 
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Una cuccia vernicata, nella quale dormiva detto Deiphebo. 
Uno celo di una cuccia. 
Uno celuzo nella sua a11 t icamera. 
(Seguono i deposli dei test imoni). 

N.0 277. 1553 l Dicembre 

Pattz' tra Benedetto di Gio: di Pierantonio da Jl1ontepul­
ciano J maestro di legname, e z·z Celleraz·o dz' S . P ietro 
dz' Pe?·ugz·a sopra z'l lavo1 ·o del soffitto da farsz· nella 
Chz'esa dz' de tto ll1onastero . (ARCHIVIO NOTARILE DI PERUGIA, 
CoRTE DI S. PIETRO, Reg. di Ser Giuliano di Salvstro 
dal 1561 al 1564 c. 77). 

In prima sonn o d'accordo et voglio11o le parti, che det to 
Maestro B enedetto sia tenuto et obligato mettere l'opera sua 
in fare, tra un o an no prossimo da venire, h oggi che siamo 
il primo di dicembre, et come seguita da fornire t utto il 
soffi tto a di tta eh i esa di San Pietro, nel modo ordine et 
apparenza, siccome a pare modello di ligname per esso ma­
stra B enedetto , cioè la terza part e di una passina, le quali 
passi ne hanno da Assere undici ; la qual terza parte come 
de sopra fatt a in !fl odello di duj extremi suoi servono anche 
et sonno comuni co l'altre passine, che li seranno attaccate: 
il quale modello, Cr) me di sopra fatto, volsero le dette parti 
et forno d'aco rd o, che restasse in mano del padre Abbate.